
ỦY BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN YÊN THẾ 

 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Yên Thế, ngày        tháng  02  năm  2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

Dự án: Cắm mốc giới theo đồ án quy hoạch chung thị trấn Bố Hạ 

 và các vùng phụ cận huyện Yên Thế 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN YÊN THẾ 

Căn cứ Luậ     c ức C  n  q   n     p   n  n       6    5    ật sửa 

  i, b  sung một số  i u của Luật T  chức Chính phủ và Luật T  chức chính 

quy n     p   n  n                

Căn cứ Luậ  Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Ngh    nh số 63    4 NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Ngh    nh 

q     nh chi tiết thi hành một số  i u của Luậ  Đấu thầu v  lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ   ôn     số 10/2015/TT-BKHĐ  n     6   án     năm    5 của 

Bộ Kế hoạc  v  Đầ     v  Q     nh chi tiết v  kế hoạch  lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyế    nh số 3763 QĐ-UBND ngày 19/9/2022 của  UBND huyện 

v  việc phê duyệt nhiệm vụ dự án: Cắm mốc giới   eo  ồ án quy hoạch chung th  

trấn Bố Hạ và các vùng phụ cận huyện Yên Thế; 

Xé     ngh  của Phòng Tài chính - Kế hoạch tại Báo cáo số 110/BC-TCKH 

ngày 23/2/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Cắm mốc giới theo đồ 

án quy hoạch chung thị trấn Bố Hạ và các vùng phụ cận huyện Yên Thế. 

(Chi tiết theo biểu kèm theo) 

Điều 2. Giao Chủ đầu tư chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế 

hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.  

Điều 3. Văn phòng HĐND và UBND huyện; thủ trưởng các cơ quan: Phòng 

Tài chính - Kế hoạch, phòng Kinh tế và Hạ tầng, Kho bạc Nhà nước huyện và các 

đơn vị có liên quan căn cứ  Quyết định thi hành ./. 
 

  Nơi nhận:                                                                     
  - Như Điều 3; 
  - Chủ tịch, các Phó CT UBND huyện;                                                                                    

  - Lưu: HS, VT.  
 

KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 

 
 

Nguyễn Văn Tuyền 



2 

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Dự án: Cắm mốc giới theo đồ án quy hoạch chung thị trấn Bố Hạ và các vùng phụ cận huyện Yên Thế 

 (kèm theo Quyế    nh số              QĐ-UBND ngày       tháng  02 năm 2023 của Chủ t ch UBND huyện)  

T

T 
Tên gói thầu Giá gói thầu 

Nguồn 

vốn 

Hình thức 

lựa chọn nhà  

thầu 

Phương 

thức đấu 

thầu 

Thời gian 

bắt đầu 

LCNT 

Hình 

thức 

hợp 

đồng 

Thời gian 

thực hiện 

hợp đồng 

1 

Gói thầu: Cắm mốc 

giới theo đồ án quy 

hoạch chung thị trấn 

Bố Hạ và các vùng phụ 

cận huyện Yên Thế 

1.045.182.000 

Vốn ngân 

sách 

huyện 

Đấu thầu 

rộng rãi, qua 

mạng  

Một giai 

đoạn, hai 

túi hồ sơ 

Quý I năm 

2023 

Hợp 

đồng 

trọn gói 

 0 ngày từ 

ngày HĐ có 

hiệu lực 

2 
Chi phí lập HSMT, 

đánh giá HSDT 
8.529.000 

Chỉ định 

thầu rút gọn 
 

   ngày từ 

ngày HĐ có 

hiệu lực 3 

Chi phí thẩm định 

HSMT + Kết quả 

LCNT 

2.160.000 

Tổng giá gói thầu: 1.0  .871.000 đồng 

 


		Tuyennv_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-02-27T07:54:40+0700


		2023-02-27T08:11:20+0700


		2023-02-27T08:11:27+0700


		2023-02-27T08:11:35+0700


		2023-02-27T08:11:42+0700


		ubnd_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-02-27T08:11:54+0700




